
  

  

Zarządzenie Nr 224/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 maja 2025 roku  

w sprawie organizacji i funkcjonowania akcji kurierskiej na terenie Miasta Czeladź. 

   

 

 Na podstawie art. 7 oraz 533 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 248 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 stycznia 

2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji  

i w czasie wojny (Dz. U. z 2025 r. poz. 127) 

      

Burmistrz Miasta Czeladź  

zarządza, co następuje:  

 

§1. Na terenie Miasta Czeladź akcją kurierską kieruje Komendant Straży Miejskiej w Czeladzi.  

§2. Akcję kurierską na terenie Miasta Czeladź przeprowadza się zgodnie z Planem Akcji Kurierskiej Miasta 

Czeladź.  

§3. Celem akcji kurierskiej jest bezpośrednie doręczenie kart powołania do służby wojskowej  pełnionej  

w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny, wezwań w sprawie obowiązku obrony oraz wezwań  

do wykonywania świadczeń na rzecz obrony.   

§4. Komendant Straży Miejskiej niezwłocznie  zawiadamia o uruchomianiu akcji kurierskiej w formie pisemnej 

w postaci papierowej lub elektronicznej właściwego miejscowo Wojewodę oraz właściwy terenowo organ 

Policji. 

§5. Aktualizacji dokonuje się po każdej zmianie danych zawartych w planie, doraźnie na wniosek szefa WCR 

lub właściwego organu Policji lub co najmniej raz w roku kalendarzowym w przypadku braku zmian. 

§6. Planowi akcji kurierskiej Miasta Czeladź, stanowiącemu załącznik Nr 1 do Zarządzenia, nadaje się klauzulę 

„ZASTRZEŻONE”. 

§7. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej.  

§8. Traci moc zarządzenie Nr 342/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 19 października 2015 roku 

 w sprawie przedsięwzięć związanych z organizacją i funkcjonowaniem akcji kurierskiej Burmistrza Miasta 

Czeladź.  

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      BURMISTRZ 

      mgr Zbigniew Szaleniec 

  

 

 

 


